Fond Pratel Gymnazia
Obecné prospésna spolecnost
Komenského 2

736 01 Havifov

Zprava o hospodareni FPG od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021

Prijmy

Stav fondu ke dni 1.1.2021
Prispévky do FPG

Dary na Cinnost

Kladny urok
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Prijmy celkem

Vydaje

Odmény zakam za reprezentaci Skoly
Jizdné, doprava

Reprezentace Skoly, reklama
Materialni pomoc Skole

Finan¢ni podpora potfebnym
poplatky, postovné

Danovy poradce - DP 2020

. Za vedeni uctu
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Vydaje celkem

Zustatek ke dni 31. 12. 2020

V Havifové 17. 1. 2022

161 666,10 K&
110 900,00 K¢
700,00 K&
3913,41 K¢

277 179,51 Ké

10 499,00 K¢
15 600,00 K¢

6 230,00 K¢
83 177,51 K&

2 000,00 K¢
120,00 K¢

2 000,00 K¢
2 375,00 K¢

122 001,51 K¢é
155 178,00 K¢é

Pokladna 50 355,00 K¢&
BU 104 823,00 K¢&

Alexandra Bouchalova
hospodarka



